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Puheenjohtajan terveiset 
 

Hyvät Jyty Lahti ry:n jäsenet 
 
 
Lähes koko tämän vuoden niin työ- kuin muukin elämä on sujunut eri lailla kuin ennen. 

Ei niin paljon pahaa, ettei jotain hyvääkin, esim. etäpalaverit ja etätyön lisääntyminen ovat varmasti 

tulleet jäädäkseen – koskien heitä kenelle se työmuotona vain on mahdollista.  

 
”Uusi normaali”, ”kuuluuko minun ääneni”, ”testaa, jäljitä, eristä ja hoida” – näitä termejä olemme 
tänä vuonna kuulleet. On käyty testeissä ja on aktiivisesti pesty käsiä ja käytetty käsidesiä, sekä 
huolehdittu, että karanteenin varalta kotoa löytyy riittävästi vessapaperia.  
Ei kätellä eikä halailla ja pidetään kahden metrin etäisyys, hengityssuojaimetkin ovat jo alkaneet 
kuulua normaaliin asukokonaisuuteen. Jaksetaan kuitenkin vielä, toivottavasti rokote saadaan jo pian 
alkuvuodesta käyttöön. 
 
Yhdistyksen vuosi on mennyt ohjeistuksia mukaillen, esim. vapaa-ajan toiminta on ollut 
pienimuotoisempaa kuin muulloin. 
 
Yhdistyksen vuoteen kuului myös Virkapirtin mökkien kunnon arviointi. 
Yhdistyksen hallitus teki jäsenistölle alustavan pienimuotoisen kyselyn koskien Virkapirttiä.  
Vastauksia tuli noin viidesosalta jäsenistämme.  
 
Yhdistys on vakavarainen, ja meillä on varoja mökkien kunnostamiseen, kyselyllä hallitus halusi kuulla 
jäsenistön kannan asiaan. Tähän asiaan palataan ylimääräisessä virallisessa kokouksessa alkuvuodesta. 
Huomioitavaa tässä on myös se,  
että tontin vuokrasopimus kaupungin kanssa uusitaan toukokuussa 2022.  
Virkapirtin lisäksi yhdistys omistaa keskustassa Rauhankadulla sijaitsevan osakehuoneiston,  
joka tällä hetkellä on suurimman osan ajasta tyhjillään, koska luovuimme omasta työntekijästämme.  
Myös tämän huoneiston kohtaloa voidaan miettiä – pidetäänkö se hallituksen ja pääluottamusmiesten 
kokous- ja työskentelykäytössä – ja löytyykö jäsenistöltä ideoita huoneiston muuhun 
hyödyntämiseen? 
 
Yhdistys ei siis tänä vuonna enää palkannut omaa työntekijää, sen sijaan nyt nostettiin hallituksen 

jäsenmäärää kahdella tekijällä. Näin suuressa yhdistyksessä töitä kuitenkin tehtäväksi riittää. 

Syyskokous valitsi hallitukseen erovuoroisten tilalle jatkamaan Merja Luodonmaan, Eeva Marttilan ja 

Päivi Mihailowin, uusina jäseninä valittiin Maaret Monola Päijät-Hämeen liitosta,  

Katja Päivä Lahden kaupungilta ja Eira Sällinen PHHYKYstä. 

 
Toivotan jokaiselle jäsenellemme rauhallista joulunaikaa, terveyttä ja voimia  
jaksaa yli tämän kovin erikoiseksi muuttuneen ajan!  
 
Pirjo Boman 
puheenjohtaja 
Jyty Lahti ry 
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   Tontut häärii, lahjat käärii, 

urkkii, kurkkii piparipurkkiin 

Koristelee joka kolkan, 

laulaa hauskan tonttupolkan 

Sitten ryhtyy tanssimaan 

ja vie sut jouluun mukanaan! 

 

Hyvää joulua ja 

menestyksellistä uutta vuotta 

2021! 

 

T: Jyty Lahti ry:n hallitus ja luottamusmiehet 
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Jytyn brändiuudistuksessa laitettiin uusiksi liiton nimi ja visuaalinen ilme.  

Uusi brändi heijastaa 2020-luvun työelämää ja kiteytyy ajatukseen: Sillä sinun työsi on tärkeä. 
Jyty jatkaa työtä hyvän ja oikeudenmukaisen työelämän puolesta uudella nimellä ja uudella 
visuaalisella ilmeellä. Liiton uusi nimi on Ammattiliitto Jyty. Edellinen nimi Julkis- ja yksityisalojen 
toimihenkilöliitto Jyty oli käytössä vuodesta 2004 lähtien. 

– Liiton uusi nimi kuvastaa ytimekkäästi perustehtäväämme. Olemme ammattiliitto ja puolustamme 
edustamiemme jäsenten etuja kaikissa työelämän kysymyksissä,  
Ammattiliitto Jytyn järjestöjohtaja Ari Sauros sanoo. 
Uusi nimi näkyy liiton logoissa, jotka saivat uuden nimen lisäksi väripäivityksen. 

Olennainen osa brändiuudistusta on värimaailma, joka päivitettiin 2020-luvulle. Uudessa ilmeessä 
korostuvat vihreän sävyt sammal, havu ja minttu, jotka symboloivat kasvua ja elinvoimaisuutta. 
Greippi puolestaan tuo ilmeeseen ripauksen keltaista, energisyyden ja aktiivisuuden väriä. 

Ammattiliitto Jyty viestii työelämästä ja edunvalvonnasta haasteineen ja iloineen myös uusien 
brändikuvien ja ikonikuvitusten kautta. Lisäksi uudistettiin painetussa ja sähköisessä viestinnässä 

käytettävät fontit. 
– Uusi visuaalinen ilme alkaa näkyä vaiheittain kaikessa Ammattiliitto Jytyn viestinnässä, kuten 
nettisivuilla, printtilehdessä, verkkolehdessä, sosiaalisessa mediassa ja painotuotteissa, Ammattiliitto 
Jytyn viestintäjohtaja Kari Hietamäki kertoo. 
Brändiuudistus toteutettiin yhteistyössä strategisen ja visuaalisen sisältötoimisto Kubo Creative 
Agencyn kanssa. 

Uusi nimi ja visuaalinen ilme julkistettiin Ammattiliitto Jytyn liittovaltuuston järjestäytymiskokouksen  
yhteydessä 23.–24.11.2020. 

 

Jytyn arvot  
1 Jäsenlähtöinen osaava palvelu  
2 Yhteistyö  
3 Oikeudenmukaisuus  
4 Nykyaikaisuus 
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Tiedote luottamusmiesvaaleista 2020  
  

Jytyn luottamusmiesvaalien ehdolle asettumisaika työpaikallasi oli 19.-31.10.2020. 
  
Vaalitoimikunta kokoontui 3.11.2020 ja totesi sopuvaalien syntyneen kaikilla työpaikoilla,  
jonne ehdokkaita asettui. 
Sähköiselle äänestykselle ei täten ole tarvetta. Kaikki ehdolle asettuneet luottamusmiehet valittiin 
luottamusmiehiksi ajalle 1.1.2021-31.12.2024. 
  

Lahden kaupunki:                      PLM: Katja Päivä 
                                                        LM: Pirjo Boman 

        LM: NiinaTakala 
                                                       LM: Petri Vallgren 
  
  
Lahden Talot Oy                         PLM: Tia Koivunen 
  
  
Lahti Aqua Oy                              PLM: Marja-Leena Märkjärvi 
  
  
PHHYKY:                                         PLM: Ann-Mari Lehtinen 
                                                          LM: Kati Vuorio 
                                                          LM: Marianna Gripenberg 
                                                          LM: Eira Sällinen 
                                                          LM: Helena Tinnilä 
  
  
Provincia Oy:                                PLM: Tiia Salminen 

  
  
Päijät-Hämeen Ateriapalvelut Oy: 
                                                         PLM: Eeva Marttila 
                                                          LM: Tuija Lindfors 
  
  
Päijät-Hämeen liitto:                 PLM: Maaret Monola 
                                                         LM:Jaana Rissanen         
  
  
Salpaus Ky:                                   PLM: Päivi Mihailow 
                                                         LM: Minna Hultin 
  
  
Työterveys Wellamo Oy:         PLM: Marja Ruuska 
                                                       LM: Kristiina Kumpulainen 
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Luottamusmiehen työ on hieno näköalapaikka, jossa on mahdollista vaikuttaa 
työpaikalla tapahtuviin asioihin. 
Vaaleilla ei saatu valittua luottamusmiehiä tarpeeksi jokaiselle työpaikalle ja 
näköalapaikkoja on vielä tarjolla! 
  
Yhteistoiminta työnantajan ja työntekijöiden välillä on kaikkien etu.  
Tarvitsemme lisää työntekijöiden edustajia, viestin viejiä ja tiedon välittäjiä. 
Ilmoittaudu yhdistyksesi puheenjohtajalle tai aluetoimistolle, 
jos vielä sinusta saisimme luottohenkilön työpaikallesi! 
 
Monilla Jytyläisillä työpaikoilla on vielä vapaana pääluottamusmiehen 
ja luottamusmiehen paikat esim. 
Hollolan kunta 
Päijät-Hämeen Laitoshuoltopalvelut Oy 
Lahden Työn paikka Oy 
 
Jos työpaikallasi ei ole luottamusmiestä ja luottamusmieheksi ryhtyminen 
kiinnostaisi sinua niin ole yhteydessä Jyty Lahti ry: hyn sähköpostilla. 
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Opettele hallitsemaan aivojen tietokuormaa  

 
Saatko töissä vähemmän aikaan kuin etukäteen arvioit? Harmittavatko keskeytykset, 
pätkiikö muisti? Työn hallitsemiseen ja aivokuorman vähentämiseen on onneksi 
olemassa keinoja. 
TEKSTI HELINÄ KUJALA, tunne&mieli  
 
Työelämä vaatii ihmiseltä yhä enemmän kognitiivisia eli ajatteluun ja tiedonkäsittelyyn liittyviä 
voimavaroja. Alalla kuin alalla tarvitaan hyvää muistia ja huomiokykyä sekä kykyä hallita tietotulvaa, 
oppia uutta, ratkaista ongelmia ja tehdä päätöksiä.     
Psykologian tohtori Virpi Kalakoski kannustaa käyttämään apukeinoja työn hallitsemiseksi ja 
aivokuorman vähentämiseksi. Kalakoski työskentelee johtavana tutkijana Työterveyslaitoksessa ja on 
tutkinut kognitiivista ergonomiaa useilla aloilla, muun muassa sairaalatyössä.  

 
Esimerkiksi muistiaan voi tukea käyttämällä muistutuksia, ovat ne sitten sähköisiä hälytyksiä, post it -
lappuja tai muistikirjan merkintöjä.    
– Jotkut ovat kysyneet, eikö muistiaan kannatta yrittää harjoittaa, jotta se ei laiskistu. Muistilla on 
kuitenkin jo ihan tarpeeksi tekemistä itse ydintyössä, joten ylimääräistä kuormaa sille ei tarvitse 
tietoisesti järjestää, Kalakoski sanoo.  
Hän vastaa tyypillisiin työntekoa haittaaviin pulmiin ja kertoo, millaisin keinoin keskittymistään voi 
parantaa.   

 
Työpäivä meni sähköposteihin vastatessa ja äkillisten tehtävien parissa. En ehtinytkään tehdä 
kaikkea sitä, mitä olin kuvitellut. Päivän jälkeen tuntuu, etten ole saanut mitään aikaan, vaikka olen 
tehnyt töitä koko ajan.  
 
Jos työhösi kuuluu paljon tulipalojen sammuttelua eli ennakoimattomia tehtäviä, ne kannattaa 
huomioida jo päivän suunnittelussa. Silloin voit tehdä vaikkapa kolme tuntia päätehtävää ja varata 
lopun ajan töihin, joita et voi ennakoida. Jos niitä ei tulekaan, voit hyvillä mielin aloittaa vaikka 
seuraavan päivän töitä.   
Itselleen voi asettaa myös ajallisia tavoitteita: edistän tänään tunnin ajan tehtävää A ja kaksi tuntia 
tehtävää B. Silloin voi olla tyytyväinen jo siitä, että saavuttaa tavoitteensa, tulevat työt tänään 
valmiiksi tai ei.  
Jos työhön ei voi itse vaikuttaa ja sitä on liikaa tai se tuntuu jatkuvasti hallitsemattomalta, 
työjärjestelyt on syytä ottaa puheeksi esimiehen kanssa.  

 
Keskeytykset verottavat tarkkaavaisuuttani. Kun tulee puhelinsoitto tai työkaveri kysyy minulta 
jotain, kuluu hyvä tovi muistellessa, mihin jäinkään.  
 
 Työyhteisössä on tärkeää sopia yhteiset pelisäännöt työrauhan takaamiseksi. Etenkin ympäristön 
puhehäly vie helposti huomion.   
Työtilatkin kannattaa mieltää työkaluiksi, joita meidän pitää osata käyttää oikein. Jos työpaikkasi on 
monitilatoimistossa, tee syventymistä vaativa tehtävä hiljaisen työn tilassa. Sulje äänet omistakin 
työvälineistäsi.  
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Usein ajattelemme, että muiden pyyntöihin ja kysymyksiin on reagoitava heti. Omaakin työtään voi 
tilanteen mukaan priorisoida ja sopia palaavansa asiaan vaikkapa puolen tunnin päästä. 
Jos flow katkeaa, jatkaminen helpottuu, kun merkkaat vaikka post it -lapulle itsellesi muistiin kohdan, 
johon jäit.   
Muistiinpanojen tekeminen itselle on suositeltavaa myös pätkittäin tehtävissä projekteissa. Kun kirjaat 
ylös, mitä olet tehnyt ja mistä seuraavaksi jatkat, säästyt mieleen palauttamisen vaivalta.  

 

 
Minun on usein vaikea syventyä pitkäjänteiseen työskentelyyn, koska en malta olla vilkuilematta 
somekanavia tai uutissivustoja.  
 
Jos työssä on tärkeää keskittyä, kaikki ylimääräiset hälytykset kannattaa kytkeä pois päältä 
tietokoneesta ja puhelimesta. Ehkä voit sopia itsesi kanssa tietyt ajat, jolloin voit irrottautua työstä ja 
vaikka selata nettiä.  
Jotkut hyötyvät myös Pomodoro-tekniikasta. Se on ajanhallinnan menetelmä, jossa keskitytään 
intensiiviseen työhön esimerkiksi 25 minuuttia. Sen jälkeen pidetään lyhyt tauko, kunnes munakellon 
pirinä muistuttaa seuraavasta 25 minuutin työrupeamasta. Näin tiukka rytmitys ei ole kuitenkaan 
suositeltava koko työpäivän ajaksi, koska silloin työstä tulee turhankin intensiivistä ja kuluttavaa.  
Tarvitsemme palautumista työpäivänkin aikana, vähintään lakisääteisen lounastunnin, kahvitaukojen 
ja parin minuutin mikrotaukojen verran. Jokaisella on työssään myös rennompia tehtäviä, jotka eivät 
vaadi täyttä keskittymistä. Esimerkiksi tietotyössä sähköpostin siivoaminen tai työtilan järjestely voivat 
tuoda huokoisuutta päivään.  

 

 
En aina muista, mitä olen kenellekin luvannut tehdä ja mikä tehtävä on kiireellisin. Sitten stressaan, 
olenko unohtanut jotain.  
 
Muistimme on niin lyhyt ja epätarkka, että kaikki, minkä haluamme muistaa, kannattaa kirjoittaa ylös. 
Yksi keino on kirjoittaa tehtävät suoraan kalenteriin – silloin niille tulee samalla varanneeksi ajan.  
Jotkut pitävät yllä tehtävälistaa, johon he kirjaavat kaikki muistettavat asiat. Sieltä voi poimia kunkin 
päivän työt kiireellisyyden mukaan. Tai ehkä voit käyttää erillisiä listoja tehtävien kiireellisyyden tai 
aiheen mukaan?   
Tehtävälista voi olla esimerkiksi puhelimen sovelluksessa tai mukana kulkevassa muistivihossa. Pääasia 
on, että sitä on vaivatonta käyttää ja se on helposti saatavilla. Sähköisten järjestelmien etu on, että 
niihin voi lisätä muistutuksia ja ne pysyvät hyvin tallessa.  
 
 
Vaikka jonkin työn tekemiseen olisi reilusti aikaa, vitkuttelen sen kanssa siihen asti, kunnes tuleekin 
jo kiire.  
 
Jaksamisen kannalta on eduksi, jos työtehtäviä saisi hoidettua ennemmin etukenossa kuin viime 
tipassa, koska silloin työhön tulee väljyyttä.   
Hankalimpia ovat usein tehtävät, jotka ovat tärkeitä, mutta joiden deadline on kaukana tai sitä ei ole 
määritelty. Jos päätät käyttää tehtävään vaikka puoli tuntia päivittäin, työ etenee ja varmasti lopulta 
valmistuukin. Avuksi voi ottaa vaikka aiemmin mainitun Pomodoro-menetelmän.  
Vitkuttelu voi kertoa myös ylikuormituksesta. Jos et ole palautunut kunnolla, kynnys aloittaa uutta 
tehtävää kasvaa. Palautumiseen on tärkeä kiinnittää huomiota kaikessa työssä, ja varsinkin etätöissä. 
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Kotona työstä voi tulla rajatonta paahtamista, kun siitä puuttuu vapaamuotoinen juttelu 
työkavereiden kanssa, yhdessä lounastaminen ja muu virkistävä vaihtelu.  

 

 
Lupaan usein tehdä enemmän asioita kuin oikeasti ehdin, koska aliarvioin niihin tarvitsemani ajan.   

 

Tässäkin on kyse muistimme rajallisuudesta. Ei ole helppo muistaa ja hahmottaa, mitä kaikkia vaiheita 
tiettyjen töiden tekemiseen kuuluu. Ja jos tehtävä on uusi, aikaa on vielä vaikeampaa arvioida.  
Mitä monimutkaisempi asia on ja mitä enemmän se vaatii selvittämistä ja muiden ihmisten 
työpanosta, sitä todennäköisemmin aikataulut venyvät. Huomioi myös eteen tulevat 
ennakoimattomat työt!    

 
 
Hyvä nyrkkisääntö on varata työtä varten kaksin- tai kolminkertainen aika. Jos siis arvioit sinulta 
pyydetyn homman hoituvan tunnissa, todellisuudessa se vie kaksi tai kolme tuntia.  
Yksi tapa asennoitua aikapaineeseen on mitoittaa työpanoksensa käytettävissä olevan ajan mukaan. 
Silloin on ehkä vain kieltäydyttävä tehtävästä, koska sen tekemiseen ei realistisesti ole aikaa. Tai 
panostettava tehtävään vain sen verran, minkä oma aikataulu sallii.  
 
 
 
Minun on vaikea saada ajatuksia irti töistä, vaikka olisin jo lopettanut työnteon siltä päivältä tai 
viikolta.  
  
Tämä voi kertoa siitä, että et ehdi juurikaan palautua työpäivän aikana. Silloin mieli käy helposti 
ylikierroksilla ja vapaalle siirtyminen vaikeutuu. Ehdithän pitää sovitut ruoka- ja kahvitauot? Ujuta 
työpäiväsi lomaan myös lyhyitä mikrotaukoja, jolloin voi vaikka katsella hetken ulos ikkunasta, 
verrytellä tai hakea lasillisen vettä.  
Ennen vapaalle siirtymistäsi mieti, mitä sinun on saatava aikaan ja mistä jatkat hommiasi seuraavana 
työpäivänä ja merkkaa se itsellesi ylös. Tämäkin voi helpottaa työmoodista irrottautumista.  
Lisäksi on tärkeää etsiä keino, jokin rituaali, jonka kautta siirtyä töistä vapaalle. Se voi olla vaikka 
kävelylenkki, ruoanlaitto, perheen kanssa oleminen, oma harrastus tai puhelu kaverille – mikä 
kenellekin on mieluisaa.  
Jos työasia tulee mieleen vapaalla, kirjaa se itsellesi ylös tai lähetä se viestinä työsähköpostiisi tai -
puhelimeesi. Silloin sitä ei tarvitse pyöritellä mielessä, vaan se tulee vastaan, kun palaat taas töiden 
ääreen.  



 

 

10 

 

 



 

 

11 

 

Teräskerho tiedottaa: 

 

Teräskerhon vuoden 2021 kokoontumiset 

Paikka: Wanhan Herran Paavola-kabinetti 

 

Ma 18.01.2021 klo 14 Vuosikokous / johtokunta klo 13.30 

Ma 15.02.2021 klo 14 Kokoontuminen 

Ma 29.03.2021 klo 14 Hiljainen viikko 

Ma 19.04.2021 klo 14 Kokoontuminen 

Ma 17.05.2021 klo 12 Virkapirtti, kevätkauden päättäjäiset 

Elokuussa mahdollisesti retki 

Ma 20.09.2021 klo 14 Kokoontuminen 

Ma 18.10.2021 klo 14 Kokoontuminen / johtokunta klo 13.30 

Ma 15.11.2021 klo 14 Kokoontuminen 

Ma 13.12.2021 klo 13 Pikkujoulu, paikka vielä avoinna 

 

Tervetuloa! 

 

Kaikki Jytyn eläkeläiset mukaan! 

 

Lisätietoja: Pirkko Ristkari puh. 050 5594138, sähköposti ristkpir@gmail.com 

 

 

 



 

 

12 

 

 

 

Vapaa-ajan toiminta 
-Lopetetaan tämä vuosi nauramalla 

 

 
 

No niin!  

 

Ismo Leikolan oivallusten höyryjuna huipentui vuonna 2018 Helsingin Jäähalliin.  

Show’ssa kuullaan miehen Amerikan elossa syntyneet näkökulmat suomalaisuuteen ja 

ihmisyyteen.  

Tämän tunnin mittaisen taltioinnin aikana katsojalla on lupa nauraa asioille, 

 joita luultavasti kukaan ei ole miettinyt, saati sanonut ääneen - ennen kuin nyt. Tätä keikkaa ei 

ole ennen julkaistu, joten nautinnollisia nauruhetkiä Keikalla.fi! 

 

Tämä keikka on tallenne, jonka Jyty Lahti ry haluaa tarjota jäsenilleen 

tämän poikkeus vuoden päätteeksi. 

 

Ilmoittaudu mukaan viimeistään 22.12  

lähettämällä sähköposti osoite, jonne haluat linkin tallenteeseen. 

Tallenne on katsottavissa koodin aktivoinnin jälkeen 7 päivän ajan  

Keikalla.fi sivustolla 

Varattuja tallenteita on reilusti mutta rajoitetusti, ole nopea! 

 

Tilaus: 

jytylahtivirkistys@gmail.com   Aihekenttään No Niin! 

Saat samasta osoitteesta linkin sähköpostina ja ohjeet,  

miten linkin kanssa toimia. 

 

Voit lähettää jytylahtivirkitys@gmail.com myös ehdotuksia tuleviksi 

vapaa-ajan toiminnoiksi. 

mailto:jytylahtivirkitys@gmail.com
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Jyty kokki 

 
Erittäin nopeat ja helpot Luumuhuumat 
-vaihtelua perinteisien joulupipareiden rinnalle 

 

Ainekset 

 

1 pkt Murotaikinaa 

1 dl Paistonkestävää luumu- tai vadelmamarmeladia 

          
Raesokeria 
 

Valmistusohje 
 

1. Sulata taikina pakkauksen ohjeen mukaan. Laita uuni lämpenemään 200 asteeseen. 

 

2. Leikkaa taikinalevy pitkän sivun suuntaisesti neljäksi yhtä suureksi suikaleeksi ja nosta 

leivinpaperin päälle uunipellille. Paina tankojen keskelle pituussuuntaan syvennys ja levitä 

siihen marmeladia. Ripottele reunoille raesokeria. 

 

3. Paista uunin keskitasolla 10-12 minuuttia. Leikkaa kuumat tangot noin 2 cm:n viipaleiksi 

 

4. Koristele haluamallasi tavalla. 
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Piparimuffinit   -näitä ei voi vastustaa!                               
Ainekset (6 kpl) 

• 3¾ dl vehnäjauhoja 
• 1 tl kanelia 
• 1 tl leivinjauhetta 
• ½ tl ruokasoodaa 
• 100 g valkosuklaata 
• 50 g voita 
• ½ dl rypsiöljyä 
• 1¼ dl sokeria 
• 2 munaa 
• 1 dl maitoa 
• ½ dl ranskankermaa 
• ¾ dl omenasosetta 

Pinnalle 
200g piparkakkutaikinaa 
Kuorrutteeksi 
150g  valkosuklaata 
Lisäksi 
6 isoa, paperista muffinivuokaa 

1. Sekoita kulhossa jauhot, kaneli, leivinjauhe ja sooda. 

2. Rouhi valkosuklaa. Sulata voi, lisää öljy, sokeri ja munat. Sekoita kuiviin aineksiin. 

3. Lisää maito, ranskankerma, omenasose sekä rouhittu valkosuklaa. Sekoita tasaiseksi. 

4. Aseta muffinipellin koloihin kuusi paperista muffinivuokaa ja jaa taikina vuokiin (à 150 grammaa). 

5. Paista muffineja 175-asteisessa uunissa noin 15 minuuttia. Murustele sillä välin piparkakkutaikina. 
Ota pelti uunista ja painele muffinien pinnalle piparkakkutaikinamurua. Paista vielä 15–20 
minuuttia. Testaa kypsyys tikulla. Muffinit ovat kypsiä, kun taikinaa ei tartu tikkuun. Anna 
muffinien jäähtyä. 
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PARMESAANIPIPARIT 
 

AINEKSET: 

100 g voita 
1 dl vehnäjauhoja 
1,5 dl sämpyläjauhoja 
½ tl suolaa 
1 tl kuivattua tinjamia 
½ dl vettä 
2 dl parmesaania 
 
PINALLE: 
1 kpl kananmunaa 
Parsesaniraastetta 
Pinjansiemeniä 
Tinjamin oksia halutessa 
 

 VALMISTUSOHJE: 

1.Paloittele voi. Nypi kaikki ainekset nopeasti taikinaksi. Painele litteäksi, käärikelmuun ja 
   vetäytyä jääkaapissavähintään puoli tuntia. 
2.Kauli taikina jauhotetulla pöydällä levyksi. Älä kauli liian ohueksi, ettei pipareista tule kuivia. 

   Ota muotilla pipareita ja nosta ne uunipellille leivinpaperin päälle. 

3.Voitele piparit kananmunalla, ripottele päälle parmesaania ja muutamapinjansiemen. 

    Koristele halutessasi tuoreella tinjamilla, Paista 175 asteessa uunin keskitasolla noin 15min. 
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HALLITUS   
Pirjo Boman, puheenjohtaja 050-398 5950   
Ann-Mari Lehtinen, varapuheenjohtaja 044-4406088   
 
Jäsenet   
Asta Lavia   
Merja Luodonmaa   
Eeva Marttila    
Marita Minkkinen   
Riitta Nurminen   
Päivi Mihailow   

 

VAPAA-AJAN TOIMIKUNTA  s-posti jytylahtivirkistys@gmail.com 
Marja Artoma   
Merja Luodonmaa   
Eeva Marttila   
Riitta Nurminen    

 

LUOTTAMUSMIEHET   
  
Lahden kaupunki   
  
Pääluottamusmies Katja Päivä 050-383 6520 katja.paiva@lahti.fi   
  
1. alue Keskushallinto (konsernihallintopalvelut, henkilöstöpal-velut, hankinta, tilakeskus, kaupunkiympäristö)   
Luottamusmies Soile Koivula, tiedonohjauksen valmistelija   
044 716 1024 soile.koivula@lahti.fi   
  
2. alue Sivistystoimialan hallinto, perusopetus,   
lukiokoulutus, Wellamo-opisto   
Luottamusmies Titta Raisio, koulusihteeri   
050 311 1701 titta.raisio@lahti.fi   
  
3. alue Sivistystoimiala (kaupungin kirjasto- ja tietopalvelut)   
Luottamusmies Pirjo Boman, mediaohjaaja   
050 398 5950 pirjo.boman@lahti.fi   
  
4. alue Sivistystoimiala (varhaiskasvastus)   
Luottamusmies Katja Päivä, varhaiskasvatuksen varahoitaja   
050-383 6520 katja.paiva@lahti.fi   
  
5. alue Sivistystoimiala (kaupunginmuseo, liikuntapalvelut, nuo-risopalvelut, kulttuurikeskus, kaupunginteatteri ja kaupunginor-
kesteri) Luottamusmies Petri Vallgren, museomestari   
050 5594157 petri.vallgren@lahti.fi   

 

Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymä   
  
Pääluottamusmies Ann-Mari Lehtinen 044-440 6088 ann-mari.lehtinen@phhyky.fi   
Varapääluottamusmies Helena Tinnilä 044-778 0766   
helena.tinnila@phhyky.fi   
  
Terveys ja sairaanhoitopalvelut   
Luottamusmies Eira Sällinen 044-482 8605   
eira.sallinen@phhyky.fi   
Luottamusmies Mervi Tuominen 044-440 6659   
mervi.tuominen@phhyky.fi   
  
Ikääntyneiden palvelut ja kuntoutus   
Luottamusmies Liisa Leskinen 044-482 8623   
liisa.leskinen@phhyky.fi   
Varapääluottamusmies Helena Tinnilä 044-778 0766   
helena.tinnila@phhyky.fi   
  
Perhe- ja sosiaalipalvelut   
Varapääluottamusmies Helena Tinnilä 044-778 0766   
helena.tinnila@phhyky.fi   
Luottamusmies Marianna Gripenberg 044-440 6089   
marianna.gripenberg@phhyky.fi   
  

mailto:katja.paiva@lahti.fi
mailto:soile.koivula@lahti.fi
mailto:titta.raisio@lahti.fi
mailto:pirjo.boman@lahti.fi
mailto:katja.paiva@lahti.fi
mailto:petri.vallgren@lahti.fi
mailto:helena.tinnila@phhyky.fi
mailto:mervi.tuominen@phhyky.fi
mailto:helena.tinnila@phhyky.fi
mailto:marianna.gripenberg@phhyky.fi
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Strategia- ja tukipalvelut   
Luottamusmies Liisa Leskinen 044-482 8623   
liisa.leskinen@phhyky.fi   
Luottamusmies Eira Sällinen 044-482 8605   
eira.sallinen@phhyky.fi   
Luottamusmies Mervi Tuominen 044-440 6659   
mervi.tuominen@phhyky.fi   
Luottamusmies Marianna Gripenberg 044-440 6089   
marianna.gripenberg@phhyky.fi   
  
Ympäristöterveyskeskus, Laboratoriopalvelut-liikelaitos, Verso   
Luottamusmies Liisa Leskinen 044-482 8623 liisa.leskinen@phhyky.fi   
Luottamusmies Mervi Tuominen 044-440 6659 mervi.tuominen@phhyky.fi   
  
Koulutuskeskus Salpaus Ky   
Pääluottamusmies Päivi Mihailow 044-708 0982   
paivi.mihailow@salpaus.fi   
Luottamusmies Minna Hultin 044-708 1229   
  
Lahden Talot Oy   
Pääluottamusmies Tia Koivunen 044-429 5745   
tia.koivunen@lahdentalot.fi   
  
Lahti Aqua Oy   
Pääluottamusmies Marja-Leena Märkjärvi 03-851 5916   
marja-leena.markjarvi@lahtiaqua.fi   
  
Provincia Oy   
Pääluottamusmies Päivi Paulasaari   
paivi.paulasaari@provincia.fi 03 821 4168   
  
Päijät-Hämeen liitto   
Pääluottamusmies Maaret Monola 044-371 9443   
maaret.monola@paijat-hame.fi   
  
Päijät-Hämeen Ateriapalvelut Oy   
Pääluottamusmies Eeva Marttila 044-482 6128   
eeva.marttila@paijatateria.fi   
Varapääluottamusmies Tuija Lindfors 044 416 2818 

 

Työterveys Wellamo Oy   
Pääluottamusmies Sirkku Torikka 050-559 7987   
sirkku.torikka@tyoterveyswellamo.fi   
  
2M-it   
Luottamusmies Sirpa Roviomaa 044-7604188 sirpa.roviomaa@2m-it.fi   
  

Itä-Suomen alue, Kouvolan toimipiste   
  
Maija Kuittinen, alueasiamies 040-0378 886 

Sonja Rapo, alueasiamies 040-727 2854  

tyosuhdeneuvonta@jytyliitto.fi  
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